
ZARZĄDZENIE NR 79.2014 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2014 rok 
pomiędzy paragrafami w obrębie działu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594), oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała 

na 2014 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na rok budżetowy 

2014. 

 
         

 
              Wójt 
 

Sławomir Wawrzyński 



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79.2014 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 15 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

8 261 170,00 2 741 875,00 5 300,00844 489,00 1 897 386,00 0,00 5 519 295,005 519 295,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00839 189,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 261 170,00

12 250,00

-12 250,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 741 875,00

12 250,00

-12 250,00

844 489,00

12 250,00

-12 250,00

5 300,00

0,00

0,00

839 189,00

12 250,00

-12 250,00

1 897 386,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 519 295,00

0,00

0,00

5 519 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 034 556,00

Drogi publiczne gminne

843 189,00 5 300,00843 189,00 837 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 367,00 191 367,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 250,00

12 250,00

1 034 556,00 843 189,00

12 250,00

-12 250,00

843 189,00

12 250,00

-12 250,00

5 300,00

0,00

0,00

837 889,00

12 250,00

-12 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

191 367,00

0,00

0,00

191 367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

762 000,00 562 000,00 5 000,00562 000,00 0,00 0,00 200 000,00200 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00557 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 762 000,00

1 660,00

-1 660,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

562 000,00

1 660,00

-1 660,00

562 000,00

1 660,00

-1 660,00

5 000,00

0,00

0,00

557 000,00

1 660,00

-1 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

316 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

316 000,00 0,00316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 660,00

1 660,00

316 000,00 316 000,00

1 660,00

-1 660,00

316 000,00

1 660,00

-1 660,00

0,00

0,00

0,00

316 000,00

1 660,00

-1 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 054 387,00 3 962 621,00 2 976 450,963 797 741,96 0,00 0,00 91 766,0091 766,00162 180,00 2 699,04 0,00 0,00 0,00821 291,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 054 387,00

1 940,00

-1 940,00 0,00

0,00

2 699,04162 180,00

0,00

0,00

3 962 621,00

1 940,00

-1 940,00

3 797 741,96

1 940,00

-1 940,00

2 976 450,96

0,00

0,00

821 291,00

1 940,00

-1 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 766,00

0,00

0,00

91 766,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 703 126,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 623 360,00 2 891 015,963 615 644,96 724 629,00 0,00 6 000,00 1 715,04 0,00 0,00 79 766,00 79 766,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 715,04

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00-585,00

585,00

3 703 126,00 3 623 360,00

585,00

-585,00

3 615 644,96

585,00

-585,00

2 891 015,96

0,00

0,00

724 629,00

585,00

-585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79 766,00

0,00

0,00

79 766,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

83 246,00

Pozostała działalność

83 246,00 19 300,0038 762,00 19 462,00 0,00 43 500,00 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 984,00

0,00

0,00

43 500,00

0,00

0,00-1 355,00

1 355,00

83 246,00 83 246,00

1 355,00

-1 355,00

38 762,00

1 355,00

-1 355,00

19 300,00

0,00

0,00

19 462,00

1 355,00

-1 355,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

19 260 550,55 14 821 665,05 10 850 300,0013 762 930,00 187 944,00 0,00 4 438 885,504 438 885,50709 900,00 160 891,05 0,00 12 231,50 0,002 912 630,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 260 550,55

108 594,04

-108 594,04 -4 012,04

4 012,04

160 891,05709 900,00

650,00

-650,00

14 821 665,05

108 594,04

-108 594,04

13 762 930,00

103 932,00

-103 932,00

10 850 300,00

40 900,00

-40 900,00

2 912 630,00

63 032,00

-63 032,00

187 944,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 438 885,50

0,00

0,00

4 438 885,50

0,00

0,00

12 231,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

10 326 112,00

Szkoły podstawowe

9 120 722,00 6 997 500,008 691 822,00 1 694 322,00 0,00 428 900,00 0,00 0,00 0,00 1 205 390,00 1 205 390,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

429 550,00

650,00

0,00-66 624,00

67 736,00

10 327 224,00 9 121 834,00

67 736,00

-66 624,00

8 692 284,00

67 086,00

-66 624,00

6 996 300,00

25 400,00

-26 600,00

1 695 984,00

41 686,00

-40 024,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 205 390,00

0,00

0,00

1 205 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

677 253,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

677 253,00 567 400,00627 253,00 59 853,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

49 350,00

0,00

-650,00-14 286,00

2,00

662 969,00 662 969,00

2,00

-14 286,00

613 619,00

2,00

-13 636,00

558 400,00

0,00

-9 000,00

55 219,00

2,00

-4 636,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4 327 124,00

Przedszkola

1 105 860,00 381 200,00968 860,00 587 660,00 109 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 3 221 264,00 3 221 264,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00-21 572,00

24 742,00

4 330 294,00 1 109 030,00

24 742,00

-21 572,00

972 030,00

24 742,00

-21 572,00

381 200,00

4 000,00

-4 000,00

590 830,00

20 742,00

-17 572,00

109 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 221 264,00

0,00

0,00

3 221 264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80110

3 180 443,00

Gimnazja

3 180 443,00 2 758 000,002 978 443,00 220 443,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

202 000,00

0,00

0,00-1 300,00

12 102,00

3 191 245,00 3 191 245,00

12 102,00

-1 300,00

2 989 245,00

12 102,00

-1 300,00

2 768 200,00

11 500,00

-1 300,00

221 045,00

602,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

72 450,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

72 450,00 0,0072 450,00 72 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-800,00

0,00

71 650,00 71 650,00

0,00

-800,00

71 650,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

71 650,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

223 560,55

Pozostała działalność

211 329,05 0,0039 604,00 39 604,00 9 834,00 1 000,00 160 891,05 0,00 0,00 12 231,50 12 231,50 12 231,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 160 891,05

4 012,04

-4 012,04

1 000,00

0,00

0,00-4 012,04

4 012,04

223 560,55 211 329,05

4 012,04

-4 012,04

39 604,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 604,00

0,00

0,00

9 834,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 231,50

0,00

0,00

12 231,50

0,00

0,00

12 231,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

141 000,00 141 000,00 70 500,00141 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 141 000,00

1 573,00

-1 573,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

141 000,00

1 573,00

-1 573,00

141 000,00

1 573,00

-1 573,00

70 500,00

0,00

0,00

70 500,00

1 573,00

-1 573,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85153

10 000,00

Zwalczanie narkomanii

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 573,00

1 573,00

10 000,00 10 000,00

1 573,00

-1 573,00

10 000,00

1 573,00

-1 573,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

1 573,00

-1 573,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 807 977,22 4 807 977,22 848 730,001 245 414,35 0,00 0,00 0,000,003 546 812,87 15 750,00 0,00 0,00 0,00396 684,35przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 807 977,22

4 500,00

-4 500,00 0,00

0,00

15 750,003 546 812,87

0,00

0,00

4 807 977,22

4 500,00

-4 500,00

1 245 414,35

4 500,00

-4 500,00

848 730,00

0,00

0,00

396 684,35

4 500,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85205

17 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

17 000,00 0,0017 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

2 500,00

17 000,00 17 000,00

2 500,00

-2 500,00

17 000,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

741 190,00

Ośrodki pomocy społecznej

741 190,00 616 590,00737 790,00 121 200,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

741 190,00 741 190,00

2 000,00

-2 000,00

737 790,00

2 000,00

-2 000,00

616 590,00

0,00

0,00

121 200,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 893 873,00 1 366 173,00 0,001 366 173,00 0,00 0,00 527 700,00527 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 366 173,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 893 873,00

3 707,00

-3 707,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 366 173,00

3 707,00

-3 707,00

1 366 173,00

3 707,00

-3 707,00

0,00

0,00

0,00

1 366 173,00

3 707,00

-3 707,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

527 700,00

0,00

0,00

527 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

626 800,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

626 800,00 0,00626 800,00 626 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-280,00

0,00

626 520,00 626 520,00

0,00

-280,00

626 520,00

0,00

-280,00

0,00

0,00

0,00

626 520,00

0,00

-280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

9 373,00

Gospodarka odpadami

9 373,00 0,009 373,00 9 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 987,00

12 360,00 12 360,00

2 987,00

0,00

12 360,00

2 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 360,00

2 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-790,00

0,00

210,00 210,00

0,00

-790,00

210,00

0,00

-790,00

0,00

0,00

0,00

210,00

0,00

-790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

90004

5 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 637,00

0,00

2 363,00 2 363,00

0,00

-2 637,00

2 363,00

0,00

-2 637,00

0,00

0,00

0,00

2 363,00

0,00

-2 637,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90013

24 000,00

Schroniska dla zwierząt

24 000,00 0,0024 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

720,00

24 720,00 24 720,00

720,00

0,00

24 720,00

720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 720,00

720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

191 760,00 5 600,00 0,005 600,00 0,00 0,00 186 160,00186 160,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 191 760,00

150,00

-150,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 600,00

150,00

-150,00

5 600,00

150,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

5 600,00

150,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

186 160,00

0,00

0,00

186 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

30 011,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 011,00 28 011,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-150,00

0,00

29 861,00 1 850,00

0,00

-150,00

1 850,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

1 850,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 011,00

0,00

0,00

28 011,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

60 139,00

Pozostała działalność

3 600,00 0,003 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 539,00 56 539,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

150,00

60 289,00 3 750,00

150,00

0,00

3 750,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 750,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 539,00

0,00

0,00

56 539,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

43 856 126,85 32 681 701,35 23 972 218,39 14 804 928,40 9 167 289,99 3 467 330,00 4 698 562,87 11 174 425,5011 174 425,50230 000,000,00313 590,09 37 592,50 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 313 590,09
4 012,04

-4 012,04

4 698 562,87
650,00

-650,00-134 374,04
134 374,04

43 856 126,85 32 681 701,35
134 374,04

-134 374,04

23 972 218,39
129 712,00

-129 712,00

14 804 928,40
40 900,00

-40 900,00

9 167 289,99
88 812,00

-88 812,00

3 467 330,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 000,00
0,00
0,00

11 174 425,50
0,00
0,00

11 174 425,50
0,00
0,00

37 592,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


	Zarządzenie nr 79.2014
	Załącznik nr 1


